SYSTEMVERTEILER E30 smart
S-SERIE | SERIES S | SYSTEMVERTEILER E30 smart
für Anlagentyp
for type
CPS smart L
CPS smart XL
Typ
type
Maße (HxBxT)
dimensions (HxWxD)
Abgangskreise
output circuits
Gewicht inkl. Einbauten
weight incl. built-in
components
UV8-4 414 x 414 x 218 mm 4 23 kg
UV8-8 414 x 414 x 218 mm 8 23 kg
UV16-12 628 x 428 x 275 mm 12 47 kg
UV16-16 628 x 428 x 275 mm 16 48 kg
UV24-20 778 x 428 x 275 mm 20 57 kg
UV24-24 778 x 428 x 275 mm 24 59 kg
UV48-28 778 x 678 x 275 mm 28 80 kg
UV48-32 778 x 678 x 275 mm 32 81 kg
UV48-36 778 x 678 x 275 mm 36 82 kg
UV48-40 778 x 678 x 275 mm 40 84 kg
UV48-44 778 x 678 x 275 mm 44 85 kg
UV48-48 778 x 678 x 275 mm 48 87 kg
TECHNISCHE DATEN | SPECIFICATIONS
BESCHREIBUNG | DESCRIPTION
Systemverteiler mit Funktionserhalt für 30
Minuten
sub distribution with functional integrity for 30 minutes
Schutzart
protection degree IP54
Schutzklasse
protection class
II
Gehäuse
housing
Brandschutzgehäuse E30,
lichtgrau ähnlich RAL
7035
fire protection cabinet E30
light grey RAL 7035
Systemverteiler | sub distribution
E30
RE
V.
02
 /
20
/0
4
| g
em
. D
IN
 E
N
60
59
8-
1,
 D
IN
 E
N
60
59
8-
2-
22
, D
IN
 E
N
18
38